МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, e-mail: schooll04@kubannet.ru

ПРИКАЗ
31.08.2023 № JV-П

г. Краснодар

О создании совета по питанию

В целях обеспечения социальных гарантий учащихся, охраны и
укрепления их здоровья, создания необходимых условий для
предоставления качественного, сбалансированного питания учащимся
школы приказываю:

1. Создать на базе школы орган самоуправления Совет по питанию
из числа представителей администрации, педагогического коллектива,
родительской общественности.

2. Организовать в учреждении с помощью Совета по питанию
постоянно действующую систему административно-общественного
контроля за организацией питания, качеством предоставления пищи
учащимся.

3. Назначить ответственного за организацию Совета по питанию
Лясникову А.С., заместителя директора.

4. Утвердить список членов Совета по питанию (Приложение 1)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 104 /Е.В. Качаловская

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем директора
МАОУ СОШ №104 А.С. Лясниковой

mailto:schooll04@kubannet.ru

Приложение № 1 к приказу
МАОУ СОШ №104
от 01.09.2023 №- П

Список членов Совета по питанию МАОУ СОШ № 104
на 2023-2024 учебный год

Работники школы:
1. Качаловская Елена Васильевна - директор;
2. Лясникова Анна Степановна - заместитель директора, учитель
информатики школы № 104;
3. Бедная Наталья Михайловна - заместитель директора;
4. Ванаг Елена Александровна - экономист.
5. Коротких Наталья Борисовна - учитель технологии.

Члены рабочей группы (родители):
1. Бутывская Виктория Александровна - председатель, родитель ЗС класс;
2. Романюк Татьяна Владимировна - секретарь, родитель 5Е класс;
3. Сары Мария Ивановна - родитель, 5И класс;
4. Кононец Дарья Васильевна - родитель, 6Б класс;
5. Назарова Екатерина Александровна - родитель, 9Ж класс;
6. Ильенко Оксана Юрьевна - родитель, 7В класс;
7. Гордеева Ирина Андреевна - родитель, 5Б класс;
8. Абрамова Ирина Сергеевна - родитель, 5Н класс;
9. Отяжкина Ирина Андреевна - родитель, 5Р класс;
10. Истомина Ирина Николаевна - родитель, 7Д класс;
11. Богданова Ирина Евгеньевна — родитель, 5М класс;
12. Меркулова Юлия Александровна - родитель 4В класс;
13. Величко Наталья Николаевна - родитель 9 Е класс;
14. Хмель Марина Валерьевна - родитель 8Е класс.

Заместитель директора
МАОУ СОШ№ 104 А.С. Лясникова

		2023-09-07T17:58:51+0300
	Качаловская Елена Васильевна